АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 года № 8
Об определении границ части территории для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории кладбища в с. Сластуха»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Сластухинского  муниципального образования № 59-109 от 02.02.2021г. «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, предназначенной для реализации инициативных проектов», Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть территории Сластухинского муниципального образования для реализации инициативного проекта «Благоустройство территории кладбища в с. Сластуха», определенным на собрании граждан с. Сластуха - Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Сластухинское,
 с. Сластуха, ул. Молодежная, з/у 25 кадастровый номер 64:12:180401:650
площадью 22608+/-52.63 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                   Ф.С.Жуков